[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _30.12.2010 г._
         п. ФИРОВО

 Nо_120_

Об утверждении комплексного инвестиционного плана модернизации монопрофильного населенного пункта – пгт. Великооктябрьский муниципального образования «Фировский район» Тверской области
В целях организации работ по модернизации экономики и оздоровлению социально-экономического положения монопрофильного населенного пункта – пгт.Великооктябрьский муниципального образования «Фировский район» Тверской области Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить комплексный инвестиционный план модернизации монопрофильного населенного пункта – пгт. Великооктябрьский муниципального образования «Фировский район» Тверской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Складчикову Е. В., заместителя главы Администрации Фировского района, руководителя отдела экономики.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава  Администрации
Фировского района                                                             Ю. В. Воробьев